GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HORISTAS 2015

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DOCENTES E NÃO

DOCENTES PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA PARA ATENDER A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA

EDITAL Nº 001/2015 - NEP/CEBEP/SEED

O GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ, por intermédio da Secretaria de Estado da

Educação-SEED, tendo em vista o disposto na Lei Estadual nº 1.724 de 21 de dezembro

de 2012 e demais legislações vigentes, torna publico o resultado da classificação após

a análise de recursos para preenchimento das vagas de docentes e não docentes e

formação de cadastro reserva, conforme o Edital nº 001/2015-NEP/CEBEP/SEED, que

passa a considerar as seguintes ações:

1. No que tange ao resultado do recurso, de acordo com o Edital nº 001/2015-

NEP/CEBEP/SEED, será divulgado no site oficial do processo

www.processoseletivo.ap.gov.br, conforme cronograma de execução do processo

seletivo passando este a ser considerado como resultado para as convocações da 2ª

Fase do processo a Entrevista presencial.

2. A entrevista será presencial e será realizada nos dias 20 e 21 de maio de 2015

conforme publicação para convocação.

3. Conforme o Edital nº 001/2015-NEP/CEBEP/SEED será homologado o Resultado Final

e realizada as convocações para assinatura do contrato e entrega das cartas de

apresentação dos candidatos classificados conforme o Cronograma de Execução do

Processo Seletivo Simplificado.

Gabinete da Secretária

Macapá-AP, 18 de Maio de 2015.

Conceição Corrêa Medeiros

Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0012/2015-GEA

http://www.processoseletivo.ap.gov.br/